
Informace a kritéria k zápisu do mateřské školy 
v roce 2024/2025 

 
 
Elektronický předzápis dětí: 

Od 2.4. 2024 - do 5.4. 2024  vyplnit elektronický formulář. Pro ty, 
kteří nemají možnost vyplnit online, budou žádosti v papírové 
podobě připravené u hospodářky školy od 2.4. 2024 do 4.4. 2024 

 
Na webových stránkách školy najdete ke stažení evidenční list, 
žádost, povolení ke zpracování a evidenci osobních údajů 
 
Fyzický zápis do MŠ: 
vyplněný evidenční list s potvrzením  od lékaře,  
žádost z elektronického předzápisu,  
povolení ke zpracování a evidenci osobních údajů   
Vše odevzdáte v den fyzického zápisu 2.5. 2024 od 9.00 do 12.00 
hodin a od 13.00 do 16.00 hodin ve třídě Kuřátko 

 
Seznamy přijatých dětí pod registračními čísly budou zveřejněny 
způsobem obvyklým, počínaje dnem 31.5. 2024. 
 
Zápis do mateřské školy se netýká speciální třídy. Kapacita této třídy je 
naplněna dětmi již přijatými.



Kritéria k zápisům do mateřských škol 2024/2025 
 
 

Základní kritéria pro přijímání dětí do mateřských škol na školní rok 2024/2025 
 

Dítě musí mít trvalé bydliště v MČ Praha 15 – nestačí nájemní smlouva 
 

1. Dítě, na které se vztahuje povinné předškolní vzdělávání, s místem trvalého pobytu MČ 
Praha 15. Tzn. dítě, které dosáhne 5. let do 31.8. daného roku, až do doby zahájení 
povinné školní docházky.  

 
2. Dítě s místem trvalého pobytu MČ Praha 15, které před začátkem školního roku (do 

31.8. daného roku) dosáhne nejméně 4. roku věku, podle data narození od nejstarších 
po nejmladší. 

 
3. Dítě s místem trvalého pobytu MČ Praha 15, které před začátkem školního roku (do 

31.8. daného roku) dosáhne nejméně 3. roku věku, podle data narození od nejstarších 
po nejmladší. 

 
4. Dítě s místem trvalého pobytu MČ Praha 15, které dosáhne nejméně 3. roku věku do 

konce daného kalendářního roku, podle data narození od nejstarších po nejmladší. 
 

 


